[image: image1.jpg]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	5 августа 2020 года

	№ 138/1797

	15 час 05 мин
	г. Кореновск

О регистрации Вергун Анны Вячеславовны кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кореновский район по Кореновскому  пятимандатному избирательному округу № 2
Рассмотрев документы Вергун Анны Вячеславовны, представленные в территориальную избирательную комиссию Кореновская для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кореновский район по Кореновскому пятимандатному избирательному округу               № 2, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Вергун Анну Вячеславовну,  29 ноября 1989 года рождения, отпуск по уходу за ребенком, место жительства - Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, выдвинутого избирательным объединением Кореновское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" в депутаты Совета муниципального образования Кореновский район по Кореновскому пятимандатному избирательному округу № 2.
2. Выдать Вергун Анне Вячеславовне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кореновская.
4. Направить в газету «Кореновские вести» указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением пунктов 2 - 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская А.А. Макееву.
Председатель комиссии

                                    О.М. Пак
Секретарь комиссии

                                     А.А. Макеева